CÔNG TY CP XÂY DỰNG

ĐỊA ỐC CAO SU

Số: 01/TTr/HĐQT-ĐOCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 07 năm 2024

TỜ TRÌNH

(V/v: Tạm ngừng hoạt động của Công ty.)

➢ Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Xây dựng - Địa ốc Cao su;

➢ Căn cứ vào tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty Cổ phần Xây dựng -

Địa ốc Cao su.

Hội đồng quản trị kính trình và xin ý kiến của Đại hội đồng cổ đông nội dung như

sau:

- Tạm ngừng hoạt động của Công ty để giải quyết tồn đọng, và có thể đi đến giải thể Công

ty để bảo toàn vốn cho cổ đông.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mai Hoàng

CÔNG TY CP XÂY DỰNG

ĐỊA ỐC CAO SU

Số: 02/TTr/HĐQT-ĐOCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 07 năm 2024

TỜ TRÌNH

(V/v: Thay đổi địa chỉ kinh doanh của Công ty.)

➢ Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Xây dựng - Địa ốc Cao su;

➢ Căn cứ vào tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty Cổ phần Xây dựng -

Địa ốc Cao su.

Hội đồng quản trị kính trình và xin ý kiến của Đại hội đồng cổ đông nội dung như

sau:

- Thay đổi địa điểm đăng ký kinh doanh của Công ty: dời văn phòng Công ty từ địa điểm

236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. HCM về địa chỉ 236/46

Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Tp. HCM.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mai Hoàng

		2024-08-09T11:26:25+0700